
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.61.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. „ o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2020r.  
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 129  z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019r. poz. 1040), 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  Ustalam dzień 12 czerwca 2020r. (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za dzień świąteczny 
przypadający w wolną sobotę w dniu 15 sierpnia 2020r.  

§ 2.  O ustalonym dniu pracy i dniu wolnym od pracy, informuje się pracowników oraz klientów Urzędu, 
poprzez: 

1) Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń; 

2) Zamieszczenie informacji na stronie Urzędu Gminy; 

3) Zamieszczenie Zarządzenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6121C384-77F1-4E7F-A334-12EF82F6D5C3. Podpisany Strona 1




